



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205926/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 9, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Feb 9, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 13, 2023
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Feb 7, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710068445396
Change Number	300006655893

CU Product Information Record Description

Language	Description
Croatian	Med & Senf Salatni preljev
Czech	Hellmann's Dressing Honey Mustard 1 L
English	CU HLMNS HON MUSTA DRE 1L PETBOT CZ SK
Estonian	Hellmann's Dressing Honey Mustard 1 L
Hungarian	Hellmann's Mézes mustáros salátaöntet
Latvian	Hellmann's Dressing Honey Mustard 1 L
Lithuanian	Hellmann's Dressing Honey Mustard 1 L
Polish	Hellmann's Dressing Honey Mustard 1 L
Slovak	Hellmann's Dressing Honey Mustard 1 L
Slovenian	Med & Gorčica Solatni preliv

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205926/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 9, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000238034/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Mar 3, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	DRE_FS_Honey Mustard_F4F
English_EU	CoM FR

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Medaus ir garstyčių padažas salotoms

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: vanduo, rapsų aliejus, spirito actas, cukrus, visų grūdo dalių garstyčios (7%) (spirito actas, **GARSTYČIŲ** sėklos (1,9 %), vanduo, druska, baltasis vinas, cukrus, natūrali kvapioji medžiaga, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (pieno rūgštis)), medus (4 %), garstyčios (3%) (vanduo, **GARSTYČIŲ** sėklos, spirito actas, druska, kvapiosios medžiagos, prieskoniai), **KIAUŠINIŲ** tryniai, modifikuotas krakmolas, druska, natūralios kvapiosios medžiagos, vaisių sulčių koncentratai (obuolių, citrinų), invertuoto cukraus sirupas, dygminių koncentratas, tirštiklis (ksantano derva), kinrozės, antioksidantas (kalcio dinatrio EDTA), morkų sulčių koncentratas, melasa. Sudėtyje gali būti **SEZAMŲ** sėklų. Be glitimo. Tinkama vegetarams.

Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra Garstyčios / Garstyčių produktai ir Kiaušiniai / Kiaušinių produktai.
Sudėtyje gali būti Sezamo sėklos ir jų produktai.
Tinkama Ovo ir laktovegetariškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis tūris	1	Le	Litrai e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205926/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 9, 2024

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
ALLERGEN LIST	Tinkama vegetarams.
ALLERGEN LIST	FoP: Gluten Free BoP: Be glitimo
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija. Infolinija: 8 800 70070
INGREDIENT LIST	FoP: Made with wholegrain mustard
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausias iki: žr. ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti tamsioje ir sausoje vietoje, kambario temperatūroje. Atidarius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 30 dienų.
OTHER	1 L e
NON ARTWORK CLAIMS	Be dažiklių
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės
NON ARTWORK CLAIMS	Be konservantų

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g	Per 103 g [100 ml]	Per 30 g	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 30 g	Per 30,9 g [30 ml]	Rekomenduoj amas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 30,9 g [30 ml]
Energija	1463 kJ	1507 kJ	439 kJ	5 %	452 kJ	5 %
Energinė vertė	349 kcal	360 kcal	105 kcal	5 %	108 kcal	5 %
Riebalai	32 g	33 g	9,5 g	14 %	9,8 g	14 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	2,5 g	2,6 g	0,8 g	4 %	0,8 g	4 %
Angliavandeniai	14 g	14 g	4,1 g	2 %	4,2 g	2 %
iš kurių cukrų	12 g	12 g	3,6 g	4 %	3,7 g	4 %
Skaidulos	0,8 g	0,8 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Baltymai	1,1 g	1,2 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000205926/002

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Feb 9, 2024

Druska	1,7 g	1,7 g	0,51 g	9 %	0,52 g	9 %
--------	-------	-------	--------	-----	--------	-----

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 103 g (As Sold)

Statements :

Parduodamas produktas

Per - 30 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 30 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

Per - 30,9 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 30,9 g (As Sold)

Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

End of CUC Product Information Record 200000238034/000/004